Kop,
npodeccunin/
cneymnanbHoO

cTen

15.01.05

23.01.17

23.01.17

09.01.03

09.01.03

38.02.01

FBMOY «ApryHckui

HanmeHoBaHWe npodeccuii/
crneymanbHOCTEN

2
Bcero no npodeccmnam
CBapLUmK (py4HOIR M YaCTUYHO
MEeXaHW31POBaHHOW CBapKM
(HannaBkw)

MacTep no pemoHTy U
06CNy>XMBaHNIO aBTOMOGMNEN

MacTep no pemMoHTY U
06CNY>XMBaHMIO aBTOMOGMNEN

Onepatop UHHPOPMALNOHHbBIX
CUCTEM U1 pPecypcoB
Onepatop UHHOPMALMOHHbIX
CMCTEM W PecypcoB

Bcero no crneynanbHOCTAM:

SKOHOMUKa N BYXranTepckuii yyet
(no oTpacnsm)

Cpok
06yueHus

lrog 10
MecsLEeB

1rog 10
MecsLEeB

10
MecsiLeB

10
MecsLeB

1rop 10
MecsLeB

2 roga 10
MecsiLeB

rocyaapCTBEHHbI

YpoBeHb
obpasoBaHuA

OcHOoBHoOe
obLee

OcHoBHOe
obLuee

CpenHee
obLee
CpepfiHee
obLuee
OcHoBHoe
obLee

OcHoBHOe
obLuee

ot « | »

TEXHUKYM»

OXugaembiii
BbINyCK
2025 .

209

23

170

16

68

22

0/

MpunoxeHne

K npvkazy MuHucTepcTBa 06pa3oBaHUs U HayKu
UeueHckoli Pecny6amku

2025 1. Ne

MpPOeKT KOHTPOJ/IbHbIX LUdp
nprMema rpaxpaH 3a CyeT CpecTB
6rogkeTa 1 edeHCKoM Pecny6nnku

OuyHas

thopma
006yueHus

7
125

25

50

25
25
75

25

3ao4yHad

thopma
0byuyeHus

8
0

25

Ou4yHo-
3a04Had

hopma
00y4yeHunsa
9

0

25

10



40.02.01

40.02.04

34.02.01

23.02.07

Mpaso 1 opraHusaunsa
coymanbHoro obecneveHuns

FOpucnpyaeHumsa

CecTpurHCKOe aeno

TexHuyeckoe 06CNyXMBaHNe 1
PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHBbIX
cpeacTs

NTOrIo:

2 roga 10
MecsLeB
2 roga 10
MecsiLeB
2ropa 10
MecsLEeB

3roga 10
MecALEeB

OcHOBHOE
obLee
OcHOBHoOe
obLee
OCHOBHOE
obLee

OcHoBHoEe
obLee

25

21

277

25

25

200

25

25

25

25



